Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Cáceres

Coordenacao Geral de Ensino

PARECER Nº 5/2022 - CAS-CGE/CAS-DDE/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

EDITAL Nº 20/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES MONITORES/AS DO PROJETO
ESPAÇO 4.0

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas  atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de 19 de
abril de 2021, publicada  no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021,

RESOLVE:

I - Tornar público o resultado final do processo de seleção de  estudantes monitores/as do projeto Espaço 4.0 , de
acordo com os termos estabelecidos no  EDITAL Nº 20/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT.

RESULTADO FINAL

CANDIDATA(O) SITUAÇÃO

RAFAEL VIEIRA DE LARA 1° - Aprovado com bolsa

KENIEL NATAN ALVES DOS SANTOS 2° - Aprovado com bolsa

THEO BRANDINI CARVALHO 3° - Aprovado com bolsa

ANNY SOPHIA SILVA COELHO 1° - Classificada

NAOMI QUISPE GONZALES 2° - Classificada

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS
SOUZA

3° - Classificada

Cáceres - MT, 13 de setembro de 2022.

Marcelo de Oliveira Galvão

Coordenador do Projeto Formação Espaço 4.0

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria IFMT nº 2580/2021, de 24/11/2021

Fabiano da Guia Rocha

Coordenador Local do Projeto Formação Espaço 4.0

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Portaria IFMT nº 191/2022, de 03/02/2022

Anderson Wesley Alves Bezerra

Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Port. nº 730 de 19/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 13/09/2022 10:27:27.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 13/09/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

413377
83dcf36e18

	Documento assinado eletronicamente por: